АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2016 г.                                                                                                       №2
с.Покур

Об отмене особого противопожарного

режима    на    территории    сельского

поселения Покур

     В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 года  №69-ФЗ «О пожарной безопасности» и связи со стабилизацией пожарной обстановки:

     1.Отменить особый противопожарный режим в границах  территории сельского поселения Покур  с 19 января 2016 года.

    2.Принать утратившим силу:

    постановление администрации сельского поселения Покур от 16.12.2015 №119  «О введении  особого противопожарного  режима на территории сельского поселения Покур».

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур                                                       З.Л.Бахарева